
 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 270,358 10 8,121 1 278,479 11 177,775 7,697 185,472

堺市 91,754 7 2,815 0 94,569 7 63,312 2,636 65,948

岸和田市 19,113 0 601 0 19,714 0 11,662 515 12,177

豊中市 45,440 1 1,252 0 46,692 1 29,589 1,180 30,769

池田市 12,192 1 357 0 12,549 1 7,980 165 8,145

吹田市 33,010 2 1,215 0 34,225 2 19,863 1,149 21,012

泉大津市 7,825 0 224 0 8,049 0 4,790 213 5,003

高槻市 41,668 4 1,528 0 43,196 4 22,990 1,345 24,335

貝塚市 9,922 0 291 0 10,213 0 6,191 409 6,600

守口市 13,863 0 500 0 14,363 0 8,506 442 8,948

枚方市 47,177 5 1,718 0 48,895 5 32,858 1,452 34,310

茨木市 23,232 2 825 0 24,057 2 12,707 686 13,393

八尾市 19,262 1 1,120 0 20,382 1 12,544 1,013 13,557

泉佐野市 11,586 0 450 0 12,036 0 7,153 475 7,628

富田林市 12,524 0 532 0 13,056 0 7,797 568 8,365

寝屋川市 23,993 0 695 0 24,688 0 16,701 831 17,532

河内長野市 13,964 0 549 0 14,513 0 9,495 527 10,022

松原市 11,489 0 351 0 11,840 0 7,683 353 8,036

大東市 8,805 0 314 0 9,119 0 5,451 260 5,711

和泉市 24,804 1 590 0 25,394 1 16,229 482 16,711

箕面市 16,370 0 526 1 16,896 1 8,155 489 8,644

柏原市 5,298 0 346 0 5,644 0 3,550 186 3,736

羽曳野市 11,778 1 607 0 12,385 1 7,729 878 8,607

門真市 12,692 0 437 0 13,129 0 9,452 350 9,802

摂津市 7,329 0 312 0 7,641 0 4,532 376 4,908

高石市 5,469 0 181 0 5,650 0 3,360 149 3,509

藤井寺市 6,727 1 366 0 7,093 1 4,191 313 4,504

東大阪市 39,408 2 2,100 1 41,508 3 26,274 1,966 28,240

泉南市 8,526 0 208 0 8,734 0 5,504 201 5,705

四條畷市 4,250 0 216 0 4,466 0 2,575 210 2,785

交野市 9,162 0 217 0 9,379 0 6,397 229 6,626

大阪狭山市 5,912 0 174 0 6,086 0 3,855 161 4,016

阪南市 9,460 0 240 0 9,700 0 6,535 189 6,724
市計

（大阪市・堺市除く） 522,250 21 19,042 2 541,292 23 332,298 17,762 350,060

島本町 3,837 0 80 0 3,917 0 2,394 78 2,472

豊能町 3,663 1 76 0 3,739 1 2,455 61 2,516

能勢町 1,817 0 42 0 1,859 0 1,206 35 1,241

忠岡町 1,618 0 33 0 1,651 0 1,005 45 1,050

熊取町 6,917 0 214 0 7,131 0 4,042 259 4,301

田尻町 1,226 0 35 0 1,261 0 822 32 854

岬  町 2,874 0 117 0 2,991 0 2,328 52 2,380

太子町 2,266 0 52 0 2,318 0 1,530 42 1,572

河南町 3,083 0 127 0 3,210 0 1,422 70 1,492

千早赤阪村 1,012 0 37 0 1,049 0 516 24 540

町村計 28,313 1 813 0 29,126 1 17,720 698 18,418
市町村計

（大阪市・堺市除く） 550,563 22 19,855 2 570,418 24 350,018 18,460 368,478

大阪府計 912,675 39 30,791 3 943,466 42 591,105 28,793 619,898

市町村名

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月12日現在（12／３～12／12)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（H29）衆議院大阪府選出議員選挙
10月20日現在（10／11～10／20)

期日前投票者数・不在者投票者数調べ(選挙期日2日前）【訂正反映後】



○大阪市・堺市

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市北区 13,211 0 305 0 13,516 0 8,336 171 8,507

同　　都島区 9,393 0 271 0 9,664 0 6,123 273 6,396

同　　福島区 7,311 0 191 0 7,502 0 4,494 99 4,593

同　　此花区 7,075 0 277 0 7,352 0 4,674 260 4,934

同　　中央区 7,522 0 224 0 7,746 0 4,558 157 4,715

同　　西区 7,075 1 210 0 7,285 1 4,327 260 4,587

同　　港区 8,313 0 265 0 8,578 0 5,603 247 5,850

同　　大正区 8,949 2 265 0 9,214 2 6,080 370 6,450

同　　天王寺区 7,611 0 235 0 7,846 0 4,722 195 4,917

同　　浪速区 4,999 1 210 0 5,209 1 3,575 152 3,727

同　　西淀川区 9,333 0 396 0 9,729 0 5,954 422 6,376

同　　淀川区 13,318 0 461 0 13,779 0 8,634 437 9,071

同　　東淀川区 17,849 1 385 0 18,234 1 12,063 389 12,452

同　　東成区 7,542 0 240 0 7,782 0 4,561 250 4,811

同　　生野区 8,486 2 368 0 8,854 2 5,263 330 5,593

同　　旭区 10,972 0 260 0 11,232 0 6,967 338 7,305

同　　城東区 16,899 0 1 0 16,900 0 11,173 398 11,571

同　　鶴見区 12,941 2 242 0 13,183 2 8,836 225 9,061

同　　阿倍野区 10,908 0 436 1 11,344 1 6,732 191 6,923

同　　住之江区 16,791 1 330 0 17,121 1 11,813 635 12,448

同　　住吉区 16,036 0 698 0 16,734 0 10,722 516 11,238

同　　東住吉区 12,328 0 606 0 12,934 0 8,246 360 8,606

同　　平野区 22,853 0 799 0 23,652 0 15,030 585 15,615

同　　西成区 12,643 0 446 0 13,089 0 9,289 437 9,726

大阪市計 270,358 10 8,121 1 278,479 11 177,775 7,697 185,472

堺市堺区 13,543 3 450 0 13,993 3 9,990 398 10,388

同　中区 13,708 0 474 0 14,182 0 9,278 476 9,754

同　東区 10,898 0 260 0 11,158 0 7,170 277 7,447

同　西区 12,603 0 436 0 13,039 0 8,230 424 8,654

同　南区 19,226 2 556 0 19,782 2 13,262 458 13,720

同　北区 17,979 2 520 0 18,499 2 12,805 445 13,250

同　美原区 3,797 0 119 0 3,916 0 2,577 158 2,735

堺市計 91,754 7 2,815 0 94,569 7 63,312 2,636 65,948

市町村名

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月12日現在（12／３～12／12)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（H29）衆議院大阪府選出議員選挙
10月20日現在（10／11～10／20)



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市　中央区 7,522 0 224 0 7,746 0 4,558 157 4,715

西　区 7,075 1 210 0 7,285 1 4,327 260 4,587

港　区 8,313 0 265 0 8,578 0 5,603 247 5,850

天王寺区 7,611 0 235 0 7,846 0 4,722 195 4,917

浪速区 4,999 1 210 0 5,209 1 3,575 152 3,727

東成区 7,542 0 240 0 7,782 0 4,561 250 4,811

大阪府第１選挙区 43,062 2 1,384 0 44,446 2 27,346 1,261 28,607

大阪市　生野区 8,486 2 368 0 8,854 2 5,263 330 5,593

阿倍野区 10,908 0 436 1 11,344 1 6,732 191 6,923

東住吉区 12,328 0 606 0 12,934 0 8,246 360 8,606

平野区 22,853 0 799 0 23,652 0 15,030 585 15,615

大阪府第２選挙区 54,575 2 2,209 1 56,784 3 35,271 1,466 36,737

大阪市　大正区 8,949 2 265 0 9,214 2 6,080 370 6,450

住之江区 16,791 1 330 0 17,121 1 11,813 635 12,448

住吉区 16,036 0 698 0 16,734 0 10,722 516 11,238

西成区 12,643 0 446 0 13,089 0 9,289 437 9,726

大阪府第３選挙区 54,419 3 1,739 0 56,158 3 37,904 1,958 39,862

大阪市　北　区 13,211 0 305 0 13,516 0 8,336 171 8,507

都島区 9,393 0 271 0 9,664 0 6,123 273 6,396

福島区 7,311 0 191 0 7,502 0 4,494 99 4,593

城東区 16,899 0 1 0 16,900 0 11,173 398 11,571

大阪府第４選挙区 46,814 0 768 0 47,582 0 30,126 941 31,067

大阪市　此花区 7,075 0 277 0 7,352 0 4,674 260 4,934

西淀川区 9,333 0 396 0 9,729 0 5,954 422 6,376

淀川区 13,318 0 461 0 13,779 0 8,634 437 9,071

東淀川区 17,849 1 385 0 18,234 1 12,063 389 12,452

大阪府第５選挙区 47,575 1 1,519 0 49,094 1 31,325 1,508 32,833

大阪市　旭　区 10,972 0 260 0 11,232 0 6,967 338 7,305

鶴見区 12,941 2 242 0 13,183 2 8,836 225 9,061

守口市 13,863 0 500 0 14,363 0 8,506 442 8,948

門真市 12,692 0 437 0 13,129 0 9,452 350 9,802

大阪府第６選挙区 50,468 2 1,439 0 51,907 2 33,761 1,355 35,116

吹田市 33,010 2 1,215 0 34,225 2 19,863 1,149 21,012

摂津市 7,329 0 312 0 7,641 0 4,532 376 4,908

大阪府第７選挙区 40,339 2 1,527 0 41,866 2 24,395 1,525 25,920

豊中市 45,440 1 1,252 0 46,692 1 29,589 1,180 30,769

大阪府第８選挙区 45,440 1 1,252 0 46,692 1 29,589 1,180 30,769

池田市 12,192 1 357 0 12,549 1 7,980 165 8,145

茨木市 23,232 2 825 0 24,057 2 12,707 686 13,393

箕面市 16,370 0 526 1 16,896 1 8,155 489 8,644

豊能町 3,663 1 76 0 3,739 1 2,455 61 2,516

能勢町 1,817 0 42 0 1,859 0 1,206 35 1,241

大阪府第９選挙区 57,274 4 1,826 1 59,100 5 32,503 1,436 33,939

高槻市 41,668 4 1,528 0 43,196 4 22,990 1,345 24,335

島本町 3,837 0 80 0 3,917 0 2,394 78 2,472

大阪府第10選挙区 45,505 4 1,608 0 47,113 4 25,384 1,423 26,807

期日前投票者数・不在者投票者数調べ（小選挙区別）【訂正反映後】

○第１選挙区～第１０選挙区

今回（H29）衆議院大阪府選出議員選挙
10月20日現在（10／11～10／20)

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月12日現在（12／３～12／12)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

枚方市 47,177 5 1,718 0 48,895 5 32,858 1,452 34,310

交野市 9,162 0 217 0 9,379 0 6,397 229 6,626

大阪府第11選挙区 56,339 5 1,935 0 58,274 5 39,255 1,681 40,936

寝屋川市 23,993 0 695 0 24,688 0 16,701 831 17,532

大東市 8,805 0 314 0 9,119 0 5,451 260 5,711

四條畷市 4,250 0 216 0 4,466 0 2,575 210 2,785

大阪府第12選挙区 37,048 0 1,225 0 38,273 0 24,727 1,301 26,028

東大阪市 39,408 2 2,100 1 41,508 3 26,274 1,966 28,240

大阪府第13選挙区 39,408 2 2,100 1 41,508 3 26,274 1,966 28,240

八尾市 19,262 1 1,120 0 20,382 1 12,544 1,013 13,557

柏原市 5,298 0 346 0 5,644 0 3,550 186 3,736

羽曳野市 11,778 1 607 0 12,385 1 7,729 878 8,607

藤井寺市 6,727 1 366 0 7,093 1 4,191 313 4,504

大阪府第14選挙区 43,065 3 2,439 0 45,504 3 28,014 2,390 30,404

富田林市 12,524 0 532 0 13,056 0 7,797 568 8,365

河内長野市 13,964 0 549 0 14,513 0 9,495 527 10,022

松原市 11,489 0 351 0 11,840 0 7,683 353 8,036

大阪狭山市 5,912 0 174 0 6,086 0 3,855 161 4,016

太子町 2,266 0 52 0 2,318 0 1,530 42 1,572

河南町 3,083 0 127 0 3,210 0 1,422 70 1,492

千早赤阪村 1,012 0 37 0 1,049 0 516 24 540

堺市　美原区 3,797 0 119 0 3,916 0 2,577 158 2,735

大阪府第15選挙区 54,047 0 1,941 0 55,988 0 34,875 1,903 36,778

堺市　堺　区 13,543 3 450 0 13,993 3 9,990 398 10,388

東　区 10,898 0 260 0 11,158 0 7,170 277 7,447

北　区 17,979 2 520 0 18,499 2 12,805 445 13,250

大阪府第16選挙区 42,420 5 1,230 0 43,650 5 29,965 1,120 31,085

堺市　中　区 13,708 0 474 0 14,182 0 9,278 476 9,754

西　区 12,603 0 436 0 13,039 0 8,230 424 8,654

南　区 19,226 2 556 0 19,782 2 13,262 458 13,720

大阪府第17選挙区 45,537 2 1,466 0 47,003 2 30,770 1,358 32,128

岸和田市 19,113 0 601 0 19,714 0 11,662 515 12,177

泉大津市 7,825 0 224 0 8,049 0 4,790 213 5,003

和泉市 24,804 1 590 0 25,394 1 16,229 482 16,711

高石市 5,469 0 181 0 5,650 0 3,360 149 3,509

忠岡町 1,618 0 33 0 1,651 0 1,005 45 1,050

大阪府第18選挙区 58,829 1 1,629 0 60,458 1 37,046 1,404 38,450

貝塚市 9,922 0 291 0 10,213 0 6,191 409 6,600

泉佐野市 11,586 0 450 0 12,036 0 7,153 475 7,628

泉南市 8,526 0 208 0 8,734 0 5,504 201 5,705

阪南市 9,460 0 240 0 9,700 0 6,535 189 6,724

熊取町 6,917 0 214 0 7,131 0 4,042 259 4,301

田尻町 1,226 0 35 0 1,261 0 822 32 854

岬町 2,874 0 117 0 2,991 0 2,328 52 2,380

大阪府第19選挙区 50,511 0 1,555 0 52,066 0 32,575 1,617 34,192

計 912,675 39 30,791 3 943,466 42 591,105 28,793 619,898

○第１１選挙区～第１９選挙区

今回（H29）衆議院大阪府選出議員選挙
10月20日現在（10／11～10／20)

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月12日現在（12／３～12／12)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計


